GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ICÓ

CPSMIC

RUA: Benjamim Constante, SN – Cidade Nova CNPJ: 13.044.206/0001-65
CEP: 63.430-000 ICÓ – CEARA TELEFONE: 0 (88) 3561-4747

PORTARIA Nº 0031/2024-GAB.PRESIDENCIA

O Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Icó – CE. no

uso de suas atribuições legais e amparado pela resolução N° 001/2016, etc.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder 02 (duas) diárias no valor de R$ 200,00 (duzentos reais),

perfazendo um total de R$ 400,00 (quatrocentos reais) ao (a) Sr. (a) Joelma

Guedes Rolim, CPF nº 869.988.703-53, Assessora Técnica, da Policlínica

Regional de Icó Dr. Sebastião Limeira Guedes, Unidade Gerenciada pelo

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Icó-CE, para fazer face às

despesas com viagem a cidade de Barbalha, para que a mesma possa, nos

dias 22 e 23 de outubro, participar da Oficina Preparatória II e Oficina de

Gestão de Caso na Atenção Ambulatorial Especializada – AAE – Polo Cariri e

Polo Centro Sul/Vale do Salgado

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Icó – CE. 21 de outubro de 2024.

Wilson Alves de Freitas

      Presidente CPSMIC

		2024-10-23T13:16:06-0300
	WILSON ALVES DE FREITAS:26279860310